
UCHWAŁA NR III/8/2018
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2018r. poz.994, zm. Dz.U. z 2018r., poz.1000, poz. 1349, poz.1432) 
oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r., poz.2077, zm. Dz. U. z 2018r. poz. 62, poz.1000, poz.1366, poz.1669, poz.1693)  
uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2018, po uwzględnieniu zmian w:

- Zarządzeniu Nr 5/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 8 lutego 2018r.,

- Uchwale Nr XXVI/161/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 8 marca 2018r.,

- Zarządzeniu Nr 9/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 marca 2018r.,

- Zarządzeniu Nr 11/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 25 kwietnia 2018r.,

- Uchwale Nr XXVIII/170/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 7 czerwca 2018r.,

- Zarządzeniu Nr 22A/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 15 czerwca 2018r.,

- Zarządzeniu Nr 31/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 lipca 2018r.,

- Zarządzeniu Nr 34/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 13 sierpnia 2018r.,

- Uchwale Nr XXIX/180/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 31 sierpnia 2018r.,

- Zarządzeniu Nr 36/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 7 września 2018r.,

- Uchwale Nr XXX/184/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 września 2018r.,

- Uchwale Nr XXXI/188/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 października 2018r.,

- Zarządzeniu Nr 37/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 października 2018r.,

- Uchwale Nr II/4/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 listopada 2018r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu na 2018 rok w wysokości 17.810.300,69 zł zastępuje się kwotą 
17.827.000,69 zł  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            17.657.442,69 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości           169.558,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki  budżetu na 2018 rok w wysokości 20.285.300,69 zł zastępuje się kwotą 
20.302.000,69 zł      z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości         16.618.757,22 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości      3.683.243,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, zgodnie 
z załącznikiem      nr 3.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 1



„§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.917.187,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

4) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.917.187,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;

5) § 11  otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 241.620,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 65.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8.”;

6) § 12  otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:

1) przychody – 758.500,00 zł,

2) koszty – 748.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.”;

7) § 14  otrzymuje brzmienie:

„14.1 Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków oraz określenia przedsięwzięć do 
realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10.”;

8) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

9) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

10) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

11) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

12) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

13) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

14) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały:

15) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie

Maria Florkiewicz

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/8/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 410,00204 686,00 205 096,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 410,00 63 560,0063 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 150,00 410,00 30 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,009 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 000,00 30 000,009 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
9 000,00 21 000,00 30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
10 093,003 877 019,00 3 887 112,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 020,00 3 253,002 233,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 2 233,00 1 020,00 3 253,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
4 573,00 1 160 272,001 155 699,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 119 000,00 3 700,00 122 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 873,00 2 873,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 500,00 1 929 447,001 924 947,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 27 000,00 4 500,00 31 500,00

852 Pomoc społeczna - 15 344,00469 996,87 454 652,87

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 344,00 16 083,0016 427,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 119,00 - 344,00 4 775,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 5 000,00 133 160,00138 160,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 137 460,00 - 5 000,00 132 460,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 10 000,00 87 696,0097 696,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 696,00 - 10 000,00 87 696,00

855 Rodzina 310,005 224 406,17 5 224 716,17

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85504 Wspieranie rodziny 310,00 176 832,00176 522,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
168 020,00 310,00 168 330,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231,00340 481,00 340 712,00

90002 Gospodarka odpadami 231,00 332 212,00331 981,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 281,00 231,00 512,00

17 810 300,69 17 827 000,6916 700,00Razem:

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/8/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 000,00402 502,64 407 502,64

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 399 002,64394 002,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 202,64 1 000,00 140 202,64

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna - 3 000,001 985 811,70 1 982 811,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 000,00 1 666 317,001 669 317,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 - 1 500,00 82 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 1 500,00 19 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00288 171,43 291 171,43

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 291 171,43288 171,43

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 000,00 1 000,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 2 000,00 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 600,006 073 054,95 6 091 654,95

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 3 570 541,543 569 541,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 800,00 740,00 96 540,00

4260 Zakup energii 181 119,00 500,00 181 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 - 130,00 40 370,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 290,00 - 110,00 4 180,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 500,00 862 360,00862 860,00

4260 Zakup energii 2 175,00 - 500,00 1 675,00

80104 Przedszkola 15 000,00 55 000,0040 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 15 000,00 55 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 100,00 255 872,00252 772,00

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 3 000,00 99 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 500,00 100,00 600,00

852 Pomoc społeczna - 15 344,00919 292,87 903 948,87

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 344,00 16 083,0016 427,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 427,00 - 344,00 16 083,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 5 000,00 165 536,00170 536,00

3110 Świadczenia społeczne 170 536,00 - 5 000,00 165 536,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 10 000,00 112 120,00122 120,00

3110 Świadczenia społeczne 122 120,00 - 10 000,00 112 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00106 435,00 114 435,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 114 435,00106 435,00

3240 Stypendia dla uczniów 106 435,00 8 000,00 114 435,00

855 Rodzina 310,005 270 632,17 5 270 942,17

85504 Wspieranie rodziny 310,00 200 845,00200 535,00

3110 Świadczenia społeczne 162 600,00 300,00 162 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 62,47 10,00 72,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 866,001 012 587,40 1 006 721,40

90002 Gospodarka odpadami 231,00 409 212,00408 981,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 081,00 231,00 343 312,00

90013 Schroniska dla zwierząt 1 903,00 9 822,007 919,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 7 919,00 1 903,00 9 822,00

90095 Pozostała działalność - 8 000,00 450 479,00458 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 460,00 - 8 000,00 81 460,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00391 253,42 397 253,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 201 236,05199 236,05

4260 Zakup energii 22 500,00 2 000,00 24 500,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00 72 017,3768 017,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 817,37 4 000,00 26 817,37

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

20 285 300,69 20 302 000,6916 700,00Razem:

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  III/8/2018 

 Rady Gminy Brzozie    

z dnia 20 grudnia 2018r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 605*
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

miejscowości Brzozie, Gmina Brzozie - etap II, 

część II i część III (2011-2018)

2.517.000 2.517.000 771.930 989.000

A. ---------   

B. ---------

C. ---------

…

756.070
Urząd Gminy w 

Brzoziu

2. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej Mały Głeboczek - 

Janówko (2018r.)
124.000 124.000 124.000 0

A. ---------   

B. ---------

C. ---------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

3. 010 01010 6230

Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Sugajnie, Zembrzu, 

Janówku, Małym Głęboczku, Wielkim Głęboczku, 

Brzoziu i Jajkowie (2018r.)

60.000 60.000 60.000 0

A. ---------   

B. ---------

C. ---------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

4. 010 01010 6050
Zakup działki Nr 83/30 w Jajkowie pod 

przepompownię ścieków (2018r.)
5.000 5.000 5.000 0

A. ---------   

B. ---------

C. ---------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

5 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych we wsi Sugajno 

(2018r.)
7.000 7.000 7.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Brzozie - Brzozie 

Lubawskie (gr.gminy) (2018r.)
9.000 9.000 9.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

7. 600 60016 6050
Przebudowa zjazdu z drogi krajowej nr 15 w 

miejscowości Jajkowo (2018r.)
2.000 2.000 2.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

8. 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych w Wielkim 

Głęboczku - etap II (2016-2018)
25.000 25.000 25.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzozie  

polegająca na budowie chodnika i wyprofilowaniu 

odcinka jezdni (2018r.)

40.000 40.000 40.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

10. 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych we wsi Wielkie 

Leźno (2018r.)
10.000 10.000 10.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2018r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

§**

Łączne 

koszty 

finansowe

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  III/8/2018 

 Rady Gminy Brzozie    

z dnia 20 grudnia 2018r. 

11. 600 60016 6050
Budowa parkingu na działce nr 53/2 w Wielkim 

Leźnie - kontynuacja (2017-2018)
39.000 39.000 39.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

12. 600 60016 6050
Budowa parkingu na dz. Nr 404/47 oraz 390/1 w 

miejscowości Brzozie (utwardzenie nawierzchni 

placu) (2018-2019)

2.000 2.000 2.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

13. 600 60016 6050
Wykup gruntu o powierzchni 393 m2 z 

przeznaczeniem pod drogę Brzozie - Brzozie 

Lubawskie (2018r.)

7.800. 7.800 7.800 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

14. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej Jajkowo-Świecie 

(powierzchniowe utrwalenie nawierzchni) (2018r.)
48.000 48.000 48.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

15. 600 60016 6050
Modernizacja drogi osiedlowej w Wielkim 

Głęboczku na działkach ewidencyjnych nr: 351, 

362, 370, 372, 378, 410, 419, 425 (2018r.)

4.000 4.000 4.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

16. 600 60016 6050
Wykup części działki nr 431/10 położónej w 

Jajkowie z przeznaczeniem pod drogę (2018r.)
10.000 10.000 10.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

17. 750 75023 6050
Zakup sprzętu komputerowego i programowania 

do Urzędu Gminy (2018r.)
12.000 12.000 12.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

18. 750 75095 625*

Zakup infrastruktury technicznej, e-Administracja, 

System Informacji Przestrzennej w ramach 

Programu "Infostrada 2.0 Kujaw i Pomorza" (2018-

2020)

114.320 114.320 17.148 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

97.172
Urząd Gminy w 

Brzoziu

19. 754 75412 6050
Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-

ratunkowego dla OSP Brzozie (2018r.)
174.000 174.000 150.000 0

A.-------    

B.-------

C. 24.000

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu oraz w 

ramach funduszu 

sołeckiego

20. 801 80101 6060
Zakup interaktywnego monitora dotykowego o 

przekątnej ekranu co najmniej 55 cali ramach 

Rządowego programu "Aktywna tablica" (2018r.)

15.500 15.500 3.100 0

A. 12.400

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

21. 801 80103 6050

Budowa budynku przedszkola wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na terenie działek nr 40/7 i 330 w 

miejscowości Jajkowo, Gmina Brzozie (2017-2018)
342.900 342.900 342.900 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

22. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trepkach 

(2018r.)
11.723,47 11.723,47 11.723,47 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu 

sołeckiego

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  III/8/2018 

 Rady Gminy Brzozie    

z dnia 20 grudnia 2018r. 

23. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zembrzu 

(2018r.)
85.200 85.200 85.200 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

24. 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Jajkowie (2016-2019) 17.800 17.800 17.800 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

Ogółem 3.683.243,47 3.683.243,47 1.804.601,47 989.000

A. 12.400          

B. --------

C.  24.000

853.242 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/8/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 469 459,700,00469 459,70

01095 Pozostała działalność 469 459,700,00469 459,70

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
469 459,700,00469 459,70

750 Administracja publiczna 41 359,000,0041 359,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 359,000,0041 359,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41 359,000,0041 359,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 75 144,000,0075 144,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 743,000,00743,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
743,000,00743,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
74 401,000,0074 401,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
74 401,000,0074 401,00

801 Oświata i wychowanie 43 585,580,0043 585,58

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 43 585,580,0043 585,58

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
43 585,580,0043 585,58

852 Pomoc społeczna 80 211,870,0080 211,87

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
11 308,000,0011 308,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 308,000,0011 308,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 701,870,00701,87

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
701,870,00701,87

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 586,000,0012 586,00

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 586,000,0012 586,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 616,000,0055 616,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
55 616,000,0055 616,00

855 Rodzina 5 207 427,17310,005 207 117,17

85501 Świadczenie wychowawcze 3 315 825,000,003 315 825,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 315 825,000,003 315 825,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 723 100,000,001 723 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 723 100,000,001 723 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,170,00172,17

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
172,170,00172,17

85504 Wspieranie rodziny 168 330,00310,00168 020,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
168 330,00310,00168 020,00

5 917 187,325 916 877,32 310,00Razem:

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/8/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.
Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 469 459,700,00469 459,70

01095 Pozostała działalność 469 459,700,00469 459,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,280,00862,28

4120 Składki na Fundusz Pracy 63,000,0063,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 012,000,005 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431,000,00431,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 836,430,002 836,43

4430 Różne opłaty i składki 460 254,990,00460 254,99

750 Administracja publiczna 41 359,000,0041 359,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 359,000,0041 359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 620,000,0027 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 050,000,005 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 495,000,005 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,000,002 008,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,000,001 186,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 75 144,000,0075 144,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 743,000,00743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634,000,00634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,000,00109,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
74 401,000,0074 401,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

41 370,000,0041 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165,370,001 165,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 82,960,0082,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 401,650,0023 401,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 960,000,003 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 421,020,004 421,02

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 43 585,580,0043 585,58

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 43 585,580,0043 585,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,000,0062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,830,008,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,650,00360,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 154,100,0043 154,10

852 Pomoc społeczna 80 211,870,0080 211,87

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
11 308,000,0011 308,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 308,000,0011 308,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 701,870,00701,87

3110 Świadczenia społeczne 688,110,00688,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,760,0013,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 586,000,0012 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 400,000,0012 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186,000,00186,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 616,000,0055 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 616,000,0055 616,00

855 Rodzina 5 207 427,17310,005 207 117,17

85501 Świadczenie wychowawcze 3 315 825,000,003 315 825,00

3110 Świadczenia społeczne 3 266 243,000,003 266 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 700,000,0033 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 711,000,002 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 575,000,006 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 920,000,00920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,000,00350,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 140,000,004 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,000,001 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 723 100,000,001 723 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 601 423,000,001 601 423,00

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,000,0036 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 248,000,003 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 255,000,0077 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452,000,00452,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 536,000,003 536,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,000,001 186,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,170,00172,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,170,00172,17

85504 Wspieranie rodziny 168 330,00310,00168 020,00

3110 Świadczenia społeczne 162 900,00300,00162 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 384,500,004 384,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 776,060,00776,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 53,770,0053,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,200,00143,20

4300 Zakup usług pozostałych 72,4710,0062,47

5 916 877,32 310,00 5 917 187,32Razem:

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 3



Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na 2018 rok
Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/8/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018r.

Jednostka: Samorządowy Zakład Budżetowy "Wodociągi Gminne w Brzoziu"

Stan środków obrotowych na początek roku 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

Przychody 758 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 758 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 758 500,00

0830 Wpływy z usług 755 790,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 210,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Koszty 748 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 748 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 748 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 802,00

4260 Zakup energii 204 100,00

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 060,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 348,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

860,00

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr III/8/2018 Rady Gminy Brzozie 

z dnia 20 grudnia 2018r.

Dział 900 Dział 926

rozdz. 

90095
rozdz. 92695

§  4210 § 6050 §  4210 6050 §  4260 § 4300 §  4300 §  4210 §  6050 § 6060 § 4210 § 4300 6060 § 4210

1. Brzozie 42 786,40 10 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 7 786,40 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

2. Janówko 18 569,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 3 069,30 1 200,00 0,00 0,00

3. Mały Głęboczek 21 435,99 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 460,00 3 900,00 0,00 0,00 4 535,99 0,00 0,00 2 540,00

4. Sugajno 17 499,64 4 999,64 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

5. Świecie 18 612,08 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 1 212,08 0,00 0,00 0,00

6. Trepki 11 723,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 723,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Wielki Głęboczek 31 362,43 0,00 0,00 2 362,43 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 9 200,00 300,00 0,00 9 500,00

8. Zembrze 18 312,58 8 000,00 0,00 2 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 5 312,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 301,89 44 399,64 7 000,00 7 362,43 15 000,00 15 786,40 0,00 4 460,00 35 512,58 11 723,47 0,00 23 517,37 3 500,00 0,00 12 040,00

Zestawienie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok

Nazwa sołectwa
Kwota 

przyznana

Dział 921

rozdz. 92109

Razem:

Lp. 

Dział 921

rozdz. 92195

Dział 754

rozdz. 75412

Dział 900

rozdz. 90015rozdz. 60016

Dział 600

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 1



             Załącznik nr 8 do Uchwały Nr III/8/2018 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 20 grudnia 2018r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 710 71012 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

                            3 000    

2. 851 85153 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

                               300    

3. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
                        124 000    

4. 750 75095 625*
Dotacja celowa w ramach Programu "Infostrada 2 Kujaw i 

Pomorza"
                        114 320    

241 620                        

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92195 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

                            5 000    

2. 010 01010 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

                          60 000    

65 000                          

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 roku

Ogółem

Ogółem

Id: 4C618AC5-EB57-4930-AF79-D2BF8F729A43. Podpisany Strona 1




